

B. West Holding ApS

Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 48 83 17

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Britta Anette West
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. West Holding ApS
Rådhus Allé 7
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 48 83 17
Stiftet: 24. februar 2017
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Britta Anette West

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Rosenfelt Christensen & West Engineering AS, Egedal
RWE IS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Rosenfelt Christensen & West Engineering A/S, samt udlejning af ejendommen Rådhus Allé 7, 3650 Ølstykke, via interessentskab.

Ejendommen er solgt pr. 30. april 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.321.008 kr. mod 1.622.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-16.207	-13.557
Driftsresultat	-16.207	-13.557
Indtægter af kapitalinteresser	1.447.902	1.661.896
Øvrige finansielle omkostninger	-12.545	-4.656
Resultat før skat	1.419.150	1.643.683
Skat af årets resultat	-98.142	-21.274
Årets resultat	1.321.008	1.622.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-304.598	-138.105
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	0	660.514
Disponeret fra overført resultat	-374.394	0
Disponeret i alt	1.321.008	1.622.409

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	8.927.926	9.330.024
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.927.926	9.330.024
	Anlægsaktiver i alt	8.927.926	9.330.024
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	125.007	125.007
	Tilgodehavender i alt	125.007	125.007
	Likvide beholdninger	1.243.382	386.745
	Omsætningsaktiver i alt	1.368.389	511.752
	Aktiver i alt	10.296.315	9.841.776

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.886.634	2.191.232
Overført resultat	6.092.482	6.466.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.100.000
Egenkapital i alt	10.029.116	9.808.108
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.894	14.274
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.894	14.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	83.248	0
Anden gæld	163.557	6.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.305	19.394
Gældsforpligtelser i alt	267.199	33.668
Passiver i alt	10.296.315	9.841.776

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	2.329.337	5.806.362	2.550.000	10.735.699
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	1.100.000	1.100.000
Resultatandel	0	-138.105	660.514	-2.550.000	-2.027.591
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	2.191.232	6.466.876	1.100.000	9.808.108
Resultatandel	0	-304.598	-374.394	900.000	221.008
	50.000	1.886.634	6.092.482	2.000.000	10.029.116

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2021	7.138.792	7.138.792
Kostpris 30. april 2022	7.138.792	7.138.792
Opskrivninger 1. maj 2021	2.191.232	2.329.336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.447.902	1.661.896
Udbytte	-1.850.000	-1.800.000
Opskrivninger 30. april 2022	1.789.134	2.191.232
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	8.927.926	9.330.024
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rosenfelt Christensen & West Engineering AS	Egedal	50 %
RWE IS	Egedal	50 %
